
 1 

 

P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE O II. IZMJENAMA  
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA PRELOGA ZA 2015. GODINU  
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 PREDLAGATELJ: gradonačelnik  
 PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
 ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med, gradonačelnik 
          Miljenka Radović, mag.iur., pročelnica 
           Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
                                                                                           Prelog, prosinac 2015. godine 



 2 

Temeljem članka 76. Zakona o sportu (NN RH br. 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 86/12., 
94/13. i 85/15.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj ____ sjednici održanoj 
dana _________ 2015. godine donijelo je sljedeću 
 
 
 

ODLUKU O  
II. IZMJENAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA PRELOGA  ZA 2015. GODINU 
 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2015. 
godinu mijenja se Program javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2015. godinu (Službeni 
glasnik Međimurske županije br. 15/14. i 9/15.). 
 

Članak 2.  
U točci V. mijenja se  iznos u tekstu, na način da se umjesto iznosa od 380.000,00 stavlja 
iznos 640.000,00 kuna. 
Mijenja se tabela „IZGRADNJA I ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA“ koja sada glasi. 
 

IZGRADNJA I 
ODRŽAVANJE 

SPORTSKIH OBJEKATA 

PLANIRANA 
SREDSTVA 

U 2015. 

I IZMJENE NOVI PLAN 

Sportski park Mladost 250.000,00 +140.000,00 390.000,00 

Tenis centar Prelog 20.000,00 - 20.000,00 0,00 

Sportski park Čehovec 20.000,00 -9.000,00 11.000,00 

Sportski park Otok 10.000,00 +55.000,00 65.000,00 

Sportski park 
Draškovec 

20.000,00 
-9.000,00 

11.000,00 

Sportski park 
Oporovec 

50.000,00 
+102.000,00 

152.000,00 

Ribički dom Oporovec 10.000,00 -10.000,00 0,00 

Sportski park Zdenci 0,00 11.000,00 11.000,00 

U K U P N O 380.000,00 +260.000,00 640.000,00 

 

 
 
 

 
 
 



 3 

Članak 3. 
U točci VI. mijenja se tabela „REKAPITULACIJA“ koja sada glasi. 

 

 

Članak 4. 
U točci VII. ZAKLJUČAK  umjesto iznosa „1.095.000,00 kuna“ stavlja se iznos „1.355.000,00 
kuna“. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka o  II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga za 2015. 
godinu stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 

 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA:                               PREDSJEDNIK: 
URBROJ:  
Prelog,                           Goran  Gotal, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Plan 2015. 

godine 
II. IZMJENE NOVI PLAN 

1. 
Zajednica 
sportskih udruga 
Grada Preloga 

560.000,00 0,00 560.000,00 

2. Korištenje dvorane 50.000,00 0,00 50.000,00 

3. 
Sportske 
manifestacije 

105.000,00  0,00 105.000,00 

4. 
Izgradnja i 
održavanje 
sportskih objekata 

380.000,00 +260.000,00 640.000,00 

 UKUPNO 1.095.000,00 +260.000,00 1.355.000,00 



 4 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
Sredstva koja se osiguravaju u Proračunu Grada Preloga za PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
SPORTU povećavaju se za 260.000,00 kuna, te sada iznose 1.355.000,00 kuna.  
Temeljem Zakona o sportu (NN RH br. 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 86/12., 94/13. i 
85/15.) u nadležnosti jedinica lokalne samouprave su planiranje, izgradnja, održavanje i 
korištenje sportskih građevina značajnih za Grad Prelog i provođenje i financiranje 
znanstvenih i razvojnih projekata, elaborata i studija u funkciji razvoja sporta na području 
Grada Preloga.  
Temeljem dosadašnjeg izvršenja i smanjenja programskih aktivnosti do kraja godine  
planirana sredstva za Tenis centar Prelog umanjuju se za 10.000,00 kuna. 
Planirana sredstva za vanjsko uređenje Ribičkog doma Oporovec također se umanjuju za 
10.000,00 kuna. Temeljem završetka svih radova na rekonstrukciji stadiona Sportski park 
Mladost te izvršenog končanog obračuna planirana sredstva povećavaju se za 140.000,00 
kunu. Za Sportski park Mladost ishođena je uporabna dozvola i objekt je u punoj funkciji. 
Predviđena su sredstva za Sportski park Zdenci  u visini od 11.000,00 zbog rekonstrukcije 
djela sportskog parka, kao uvjet prelaska nogometnog kluba u višu ligu. Temeljem 
dosadašnjeg izvršenja radova i programskih aktivnosti smanjuju se planirana sredstva za 
Sportski park Čehovec u iznosu od 9.000,00 kuna i za Sportski park Draškovec u iznosu od 
9.000,00 kuna. Sredstva za Sportski park Oporovec povećavaju se za 102.000,00 kuna zbog 
povećanih radova u parku što je bio uvjet za prelazak Nogometnog kluba „Galeb“ Oporovec 
u višu ligu.  Sredstva za Sportski park Otok povećavaju se u iznosu od 55.000,00 kuna, a 
povećanje se odnosi na izradu zaštitne ograde i staze za gledaoce uz nogometno igralište. 
Ukupni iznos sredstava za Program javnih potreba u sportu za 2015. godinu sada se 
povećava i to na iznos od 1.355.000,00 kuna.  
Ova Odluka o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2015. godini 
stupa na snagu u kraćem roku od 8 dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske 
županije. Odluka treba stupiti na snagu do kraja ove godine kako bi se ove izmjene mogle 
odnositi na važeći Program javnih potreba u sportu Grada Preloga u  2015. godini. 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga da prihvati ovaj prijedlog 
Odluke o II. izmjenama Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga u 2015. godini. 
 

 
 
 
                                             Pročelnica: 
 

                     Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 
 
 
 


